
 
 

UCHWAŁA NR VIII/41/2024 
RADY GMINY W DWIKOZACH 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), art. 211, art. 212, art. 214, 217, 
art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) i art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167; zm.: 2024 r. poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, 
poz. 1089 i poz. 1572) Rada Gminy w Dwikozach uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku  
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
w wysokości 2.097.591,42 zł, 

a) wydatki bieżące 176.809,00 zł 

b) wydatki  majątkowe 1.920.782,42 zł 

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2024 roku zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian dotacji podmiotowych w 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian dotacji celowych w 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W § 7 Uchwały Nr LXIV/371/2024 Rady Gminy w Dwikozach z dnia 24 stycznia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  Dwikozy na 2024 rok wprowadza się następując zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 listopada 2024 r.

Poz. 4005



-  ust.1 otrzymuje brzmienie „ Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w wysokości 126.471,18 zł oraz wydatki w wysokości 188.862,86 zł na realizację zadań 
określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie 
przeciwdziałania narkomanii (w tym finansowanie tych wydatków z  przychodów wskazanych w załączniku 
Nr 5 w § 905 w wysokości 62.391,68 zł) – realizowane stosownie do art.18 2 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /tekst jedn. Dz. U. z 2023 r poz.2151 
ze zm./ 

- ust.7 otrzymuje brzmienie: „Dochody pochodzące z Funduszu Pomocy w wysokości 104.031,36 zł oraz 
wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa w wysokości 104.031,36 zł realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U z 2024 r. 
poz.167 z późn.zm.) 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 . 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dwikozach 

 
 

Maria Łukasiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4005



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 471,18

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 6 471,18

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 6 471,18

758 Różne rozliczenia 469 985,93

75814 Różne rozliczenia finansowe 469 985,93

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

469 985,93

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 89 740,93

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 925,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 925,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 334,07

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 8 334,07

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - 100 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

- 100 000,00

388 216,18

Rodzaj Plan dochodów

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/41/2024

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4005



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo -15 000,00

01095 Pozostała działalność -15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -15 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 20 000,00

40002 Dostarczanie wody 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

600 Transport i łączność 112 820,00

60016 Drogi publiczne gminne 91 600,00

4270 Zakup usług remontowych 24 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00

60017 Drogi wewnętrzne 21 220,00

4270 Zakup usług remontowych 21 220,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 950,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 250,00

70095 Pozostała działalność 1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 207 500,00

80101 Szkoły podstawowe 81 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

76 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 56 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

56 000,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

7 500,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 7 500,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 63 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

63 000,00

851 Ochrona zdrowia 6 471,18

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 471,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 171,18

4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

852 Pomoc społeczna 41 275,00

85202 Domy pomocy społecznej 40 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00

85295 Pozostała działalność 1 275,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 275,00

855 Rodzina 21 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 21 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -84 350,00

Rodzaj Plan wydatków

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/41/2024

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4005



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00

90013 Schroniska dla zwierząt 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 76 160,02

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 66 560,02

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 060,02

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

92195 Pozostała działalność 9 600,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

926 Kultura fizyczna -1 610,02

92601 Obiekty sportowe -1 610,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 860,02

4300 Zakup usług pozostałych 250,00

388 216,18Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4005



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

A.

B.

C.

D.

Razem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

A. 737 041,60

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.. 1 757 642,50

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 1 827 731,05

B.

C.

D.

A. 3 718 785,52

B.

C.

D.

A. 62 214,48

B.

C.

D.

A. 487 958,40

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 288 797,00

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

742 504,10

208 833,60

1 944 282,43

2 020 492,79

0,00

3 780 385,52

87 214,48

1 695 520,00

40 000,00

232 058,00

589 453,68

0,00

Urząd Gminy
w Dwikozach

369 339,00
Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

16.

80117.

750

15. 710

0,00

1 159 066,19

275 307,72

0,0060014

60017

60016

60016

01044

60013

80101

75023

71095

52 012,00

211 000,00

359 859,26

12 000,00 168 046,00

9 114,68

55 409,93 455 000,00

61 307,72 171 200,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Gminy
Dwikozy

Rozbudowa drogi gminnej Nr 320029T Gałkowice - Kolonia
Gałkowice od km 0 + 000 do km 0 + 429,60

Budowa przejścia dla pieszych na drodze gminnej nr 320049T Winiarki
-Dziesiątki "

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa ciągu
pieszo-jezdnego w obrebie miejscowości Gierlachów-Kamień
Łukawski-Nowy Kamień "

Uzupełnienie sieci kanalizacyjnej terenów po byłym PGR w
miejscowości Dwikozy

Gospodarka wodno - ściekowa Gminy Dwikozy etap I-Budowa
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bożydar( etap II) oraz w
miejscowości Dwikozy 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa ciągu
pieszego oraz kładki w pasie drogi wojewódzkiej Nr 777 w km
4+023,79 do km 4+500,00 w miejscowości Dwikozy ul.Sandomierska"

Poprawa dostępności architektonicznej  i komunikacyjno-
informacyjnej w Urzędzie Gminy Dwikozy

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid.dz.540 w miejscowości
Gierlachów w km 0+000 do km 0+650

Sporządzenie Planu Ogólnego Gminy Dwikozy

192 761,74

25 000,00

#########

1 159 066,19

63 530,00

275 307,72

147 600,00

232 058,00

589 453,68

250 000,00

10.

14.

11. 600

600

12. 600

600

13. 600

Lp. Dział

208 833,60

186 639,93

45 526,40

5 462,50

61 600,00

40 000,00

42 800,00

Rozbudowa sieci wodociągowych  terenów po byłym PGR Gminy
Dwikozy

Gospodarka ściekowa Gminy Dwikozy etap II

Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Słupcza

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne
nakłady

finansowe

Planowane wydatki

rok
budżetowy

2024
(7+8+9+10+1

2+13

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

niewykorzystan
e środki

pieniężne na r-
ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach §905*

przychody
wynikające z
rozliczenia

środków określ. w
art.5 ust. 1 pkt 2
u.f.p. i dotacji na

realizację
przedsięw. finans.
z udziałem tych
środków §906

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące z
innych  źr.**

Wydatki bieżące

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynując
a program

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

113 467,50

3 084 117,00

2 860 298,08

3 992 885,52

Wydatki majątkowe

Urząd Gminy
w Dwikozach

9.

8.

7.

010 01044

010

010 01044
Gospodarka wodno - ściekowa Gminy Dwikozy etap I - Budowa
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szczytnki (etap I)

1 071 733,81

3 732 640,93

8 005 430,40

3 911 466,14

75 000,00

010

010

010 01044

01044 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szczytniki

01043 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Nowe Kichary(etap I )

2.

5.

4.

6.

010 01043

3. 010 01043

1.

1. 010 01043 Gospodarka wodna Gminy Dwikozy etap II 432 583,71 45 526,40

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/41/2024

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4005



D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 98 000,00

B.

C.

D.

A. 441 000,00

B.

C.

D.

A. 196 000,00

B.

C.

D.

A. 73 500,00

B.

C.

D.

A. 213 429,30

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 927 385,76

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

Razem 36 572 407,54 16 144 385,71 ######### 794 246,00 0,00 ######### 0,00 ########## 869 339,00

36 572 407,54 16 144 385,71 ######### 794 246,00 0,00 ######### 0,00 ########## 869 339,00

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

C. Inne źródła 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

* Wykazać m.in.. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

** Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

Ogółem

8 000,00

18 000,00

2 000,00

500 000,00

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

630 000,00 0,00  0,000,0029. 926 92601
Remont i modernizacja boisk wielofunkcyjnych przy Szkołach
Podstawowych w Mściowie i Gierlachowie

241 328,7425 000,00966 328,74 766 328,7427. 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Gierlachowie

1 924 751,52 50 000,00977 385,7628. 921 92195 Budowa budynku użyteczności publicznej w Gierlachowie

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

26. 455 188,60 229 629,30 16 200,00Remont świetlicy wiejskiej w Szczytnikach921 92109

3 000,0076 500,00

204 000,00

459 000,00

25. 921 92120
Remont ogrodzenia wokół kościoła Matki Bożej Bolesnej w Górach
Wysokich

150 000,00

24. 921 92120 Remont kościoła Matki Bożej Bolesnej w Górach Wysokich 400 000,00

23. 921
Konserwacja i renowacja zabytków należących do Parafii pw.Matki
Bożej Bolesnej w Górach Wysokich

92120 900 000,00

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

150 000,00

70 000,00

22.

19. 801

18. 900

20. 801

21. 921

921

80117.

100 000,00

150 000,00

55 897,00

0,00

235 000,00

70 000,00

92120

80101

80101

90019

92109

80101

10 000,0045 897,00

235 000,00

Konserwacja i renowacja 3 latarni chocimskich znajdujących się na
terenie Gminy Dwikozy

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Gminy
Dwikozy

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Starym Garbowie o
przedszkole wraz z wymianą konstrukcji dachu na części istniejącej
szkoły oraz z przynależną infrastrukturą techniczną

Modernizacja Szkoły Podstawowej w Słupczy

Modernizacja pomieszczeń przy Wiejskim Domu Kultury w Starym
Garbowie

Rekultywacja gminnego wysypiska śmieci

100 000,00

280 000,00

63 530,00

350 000,00

300 000,00

119 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4005



w tym

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. #########

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

19 000,00

50 000,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

50 000,00

Przebudowa dróg wewnętrznych 98 529,86 98 529,86

2 089,002 089,00

8 500,00 8 500,00

Opracowanie dokumentu Strategia Rozwoju Gminy Dwikozy na lata
2022-2030

Modernizacja pomieszczeń w budynku(I piętro) przy ul.Sandomierskiej
55 w Dwikozach .

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid.2874/1 Nowe Kichary- Ocinek
w km od 0+000 do kim 0+850

8 500,00

5 000,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Przebudowa dróg gminnych

Modernizacja rowu odwadniającego w ciągu drogi gminnej w
miejscowści Szczytniki

27 446,17 27 446,17

7 000,00

12 513,31 12 513,31

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.
Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

rok budżetowy
2024

(6+7+8+10+11)

kredyty
i

pożyczki
,

obligacj
e

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
dochody

własne jst

niewykorzystan
e środki

pieniężne na r-
ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach §905*

20 122,31
Przyłącze wodociągowe wraz ze zbiornikiem na nieczystości w
miejscowości Rzeczyca Sucha

20 122,31

Poprawa jakości infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy
Dwikozy

45 100,00

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

środki
wymienione w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

10

dotacje i środki
pochodzące z
innych  źr.**

20 000,00

290 000,00

45 100,00

7.

5.

6006. 60016

600 60016

010 01095

Lp.

1 010 01043

2. 010 01043

Ułożenie krawężnika w pasie drogowym drogi gminnej dz.nr ewid.808
w miejscowości Nowy Kamień

40 000,00

6 500,00 6 500,00

40 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 320024T Góry Wysokie-Kościół-Kichary
Nowe w miejscowości Góry Wysokie w km 0+000,00 do km 0+348,00

Wykonanie ciagu pieszo jezdnego łączącego zabudowania mieszkalne,
bez bezpośredniego dostępu do ulicy Górnej łącznie z
zadaniem"Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m.Dwikozy od
ul.Górnej do ul.Ogrodowej

582 209,89 136 487,89

3.

4. 010 01095 Rolnicze ujęcie wody w Górach Wysokich 20 000,00

010 01095
Przebudowa infrastruktury dotyczącej odwodnienia części
miejscowości Dwikozy tzw.Pasternik - etap 2

290 000,00

7000517. 700
Nabycie nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Kolonia
Gałkowice

19 000,00

16.

600 60017

15. 710 71095

700 70005

600 60017

14.

13.

12. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid.136/2 Gałkowice-Łukawa
Zakrzacze w km od 0+000 do km 0+585

8 500,00

10. 600 60016 Montaż barierki ochronnej przy ulicy Spacerowej w Dwikozach

11. 600 60016
Zakup oraz montaż barier w pasie drogowym drogi gminnej dz.nr
ewid.1213 w miejscowości Słupcza

5 000,00

7 000,00

6008. 60016

9. 600 60016

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/41/2024

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4005



B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.   71 250,00 

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

921 92109 Montaż klimatyzacji w Świetlicy Wiejskich w m. Góry Wysokie 6 500,00

92109

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w m. Czermin

Budowa świetlicy wiejskiej w m. Gierlachów

13 000,00

50 000,00

13 000,00

50 000,00

42 680,00 42 680,00

31.

30.

28.

29.

900 90095

92109

12 000,00 12 000,00

47 245,6447 245,64

5 000,00 5 000,00

25.

26.

27. 900

801 80101
Wykonanie obróbki blacharskiej na budynku Szkoły Podstawowej w
Winiarach

900 90015

90015

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy

Zakup i montaż lampy oświetleniowej w m. Mściów

8 000,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

16 000,00 16 000,00

7 000,00 7 000,00

10 000,0092109 Zakup i montaż pieca gazowego w świetlicy wiejskiej w m.Szczytniki 10 000,00

92109 Zakup i montaż  pieca  c.o do świetlicy w Górach Wysokich 10 000,00 10 000,00

16 000,0038. 921 92195 Zakup traktorka- kosiarki dla m. Bożydar 16 000,00

39. 921 92195 Zakup kosiarki samojezdnej w m. Nowy Garbów 8 000,00

921

921 92109 Budowa zbiornika na nieczystości płynne przy świetlicy w Winiarach

92109
Modernizacja schodów wejściowych wraz z barierką do świetlicy
wiejskiej w Romanówce

921

921

Demonstracyjne projekty inwestycyjne realizowane przez społeczności
energetyczne

6 500,00

10 000,00 10 000,00

37.

33.

35.

36.

32.

34.

921

921

921

921

92195

92195

Zakup garażu i materiałów budowlanych do montażu garażu w m.
Buczek

Budowa garażu w m. Rzeczyca Mokra 12 120,00 12 120,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

4 500,00

19 000,00

13 500,00

11 867,84 11 867,84

8 484,008 484,00

13 500,00

58 550,00 58 550,00

375 000,00

4 000,00 4 000,00

Urząd Gminy303 750,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

21.

19.

801

20. 750

700

24.

23.

22. 801 80101 Budowa łącznika przy Szkole Podstawowej w Starym Garbowie

Modernizacja pomieszczeń kuchni w Szkole Podstawowej w Słupczy

Cyberbezpieczna Gmina Dwikozy

80101801
Zagospodarowanie terenu pod altanę przy Szkole Podstawowej we
Mściowie

801 80101
Wykonanie obróbki blacharskiej na budynku Szkoły Podstawowej w
Gałkowicach

70005

80101

75095

Zamiana nieruchomości gruntowej w miejscowości Czermin

18. 70005 Nabycie nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Dwikozy 4 500,00

70005

700

17. 700
Nabycie nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Kolonia
Gałkowice

19 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4005



B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

2 072 573,48 ######### 0,00 0,00 0,00 516 972,00 303 750,00 x

46.

D. Inne źródła 

* Wykazać m.in.. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

** Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS )

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Urząd Gminy

Razem

801 Zakup paneli podłogowych i osłonek na kaloryfery m.Szczytniki 5 197,70

Urząd Gminy926 92601 Doposażenie siłowni zewnętrznej w m. Romanówka 15 000,00 15 000,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy25 000,00

44. Urząd Gminy926 92601
Doposażenie placu zabaw przy Przedszkolu Samorządowym w
Dwikozach

17 500,00 17 500,00

45.

80104

92643. 92601 Budowa muru oporowego wzdłuż skarpy przy placu zabaw m. Winiarki 25 000,00

5 197,70

921 92195 Zakup garażu blaszaka  dla m.Kępa Chwałowska 13 417,76 13 417,76

42. 921 92195 Zakup namiotu dla KGW w m. Mściów 4 500,00 4 500,00

8 000,00

8 000,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy

41.

92140. 92195 Zakup  kosiarki samojezdnej dla m. Stary Garbów 8 000,00

39. 921 92195 Zakup kosiarki samojezdnej w m. Nowy Garbów 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4005



Lp Dział
Rozdzia

ł
§  Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Dwikozach 935 500,00

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Dwikozach 500 000,00

1 435 500,00

1. 801 80101 2590 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Winiary, Winiarki, Kępa Chwałowska 764 830,00

2. 801 80101 2590 Stowarzyszenie Przyjaciół Przedszkola i Szkoły w Gierlachowie k. Sandomierza 2 402 467,10

3. 801 80101 2590 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Gałkowicach im.Wincentego Burka 551 120,00

4. 801 80101 2590 Stowarzyszenie Edukacyjne im.Zawiszy Czarnego w Starym  Garbowie 1 515 720,00

5. 801 80101 2590 Stowarzyszenie Oświatowo-Kulturalne przy Szkole Podstawowej im.Jana Pawła II we Mściowie 1 303 232,00

6. 801 80101 2590 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Góry Wysokie 1 075 730,00

7. 801 80101 2590 Stowarzyszenie Inwestujemy w Przyszłość przy Szkole Podstawowej w Słupczy 1 199 787,00

8. 801 80101 2590
Stowarzyszenie Edukacyjne im.Zawiszy Czarnego w Starym  Garbowie - środki z Funduszu Pomocy na
zadania oświatowe

8 997,00

9. 801 80103 2590 Stowarzyszenie Oświatowo-Kulturalne przy Szkole Podstawowej im.Jana Pawła II we Mściowie 174 615,00

10. 801 80103 2590 Stowarzyszenie Przyjaciół Przedszkola i Szkoły w Gierlachowie k.Sandomierza 335 330,00

11. 801 80103 2590 Stowarzyszenie Edukacyjne im.Zawiszy Czarnego w Starym  Garbowie 162 760,00

12. 801 80104 2540 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Góry Wysokie 169 400,00

13. 801 80104 2540 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Winiary, Winiarki, Kępa Chwałowska 180 840,00

14. 801 80104 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Przedszkola i Szkoły w Gierlachowie k.Sandomierza 547 913,00

15. 801 80104 2540 Stowarzyszenie Edukacyjne im.Zawiszy Czarnego w Starym  Garbowie 575 400,00

16. 801 80104 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Gałkowicach im.Wincentego Burka 230 160,00

17. 801 80104 2540 Stowarzyszenie Oświatowo-Kulturalne przy Szkole Podstawowej im.Jana Pawła II we Mściowie 411 000,00

18. 801 80149 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Gałkowicach im.Wincentego Burka 74 000,00

19. 801 80149 2540 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Góry Wysokie 188 000,00

20 801 80149 2540 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Winiary, Winiarki, Kępa Chwałowska 24 500,00

21. 801 80150 2590 Stowarzyszenie Oświatowo-Kulturalne przy Szkole Podstawowej im.Jana Pawła II we Mściowie 326 400,00

22. 801 80150 2590 Stowarzyszenie Edukacyjne im.Zawiszy Czarnego w Starym  Garbowie 105 200,00

23. 801 80150 2590 Stowarzyszenie Przyjaciół Przedszkola i Szkoły w Gierlachowie k.Sandomierza 193 800,00

24. 801 80150 2590 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Góry Wysokie 229 600,00

25. 801 80150 2590 Stowarzyszenie Inwestujemy w Przyszłość przy Szkole Podstawowej w Słupczy 258 800,00

26. 801 80150 2590 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Winiary, Winiarki, Kępa Chwałowska 114 600,00

13 124 201,10

14 559 701,10Ogółem

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje  podmiotowe w 2024 roku

Razem

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/41/2024

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4005



w złotych

Lp
Dzia

ł
Rozdzia

ł
§ Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację

Kwota
dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 600 60004 2310
Wydłużenie istniejącej linii komunikacyjnej nr 2 relacji: Huta Szkła- Mokoszyn
Pętla o miejscowość Kamień Łukawski

Gmina Sandomierz 30 000,00

2. 600 60014 2710
Remont drogi powiatowej nr 1700T Rzeczyca Mokra-Mściów-Sandomierz w
miejscowości Mściów od km 1+600 do 1+700

Powiat Sandomierski 10 838,81

3. 600 60014 2710
Remont drogi powiatowej nr 1700T Rzeczyca Mokra-Mściów-Sandomierz w
miejscowości Mściów od km 0+575 do km 0+725

Powiat Sandomierski 16 975,50 

4. 600 60014 2710
Remont drogi powiatowej nr 1700T Rzeczyca Mokra-Mściów-Sandomierz w
miejscowości Mściów od km 1+120 do km 1+180, 

Powiat Sandomierski 2 185,69 

5. 600 60014 6300
Budowa odwodnienia w ciągu drogi powiatowej nr 1696T Gałkowice-Dwikozy
w miejscowości Gałkowice w obrębie posesji Gałkowice 40

Powiat Sandomierski 11 500,00 

71 500,00

1. 010 01008 2830 Konserwacja urządzeń melioracyjnych na terenie gminy Spółki Wodne 20 000,00   

2. 010 01008 2830 Naprawa urządzeń drenarskich w m.Gierlachów Spółki Wodne 13 872,50   

3. 010 01008 6230
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn "Przebudowa
infrastruktury dotyczącej odwodnienia części miejscowości Dwikozy
tzw.Pasternik- etap 2"

Spółki Wodne 3 690,00   

4. 754 75412 6230
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej
Straży Pożarnej w Dwikozach

Ochotnicza Straż Pożarna w Dwikozach 980 000,00   

5. 754 75412 6230 Dofinansowanie zakupu sprzętu dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Winiarkach Ochotnicza Straż Pożarna w  Winiarkach 5 000,00   

6. 801 80101 6199
Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Starym Garbowie o przedszkole
wraz z wymianą konstrukcji dachu na częśći istniejącej szkoły oraz z
przynależną infrastrukturą techniczną

Stowarzyszenie Edukacyjne im.Zawiszy Czarnego w
Starym  Garbowie

150 000,00   

7. 801 80153 2820 Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Winiary, Winiarki,

Kępa Chwałowska
6 426,09   

8. 801 80153 2820 Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
Stowarzyszenie Edukacyjne im.Zawiszy Czarnego w

Starym  Garbowie
9 440,81   

9. 801 80153 2820 Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
Stowarzyszenie Oświatowo-Kulturalne przy Szkole

Podstawowej im.Jana Pawła II we Mściowie
8 475,07   

10. 801 80153 2820 Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
Stowarzyszenie Przyjaciół Przedszkola i Szkoły w

Gierlachowie k. Sandomierza
15 055,25   

11. 801 80153 2820 Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
Stowarzyszenie Inwestujemy w Przyszłość przy Szkole

Podstawowej w Słupczy
8 247,35   

12. 801 80153 2820 Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Góry Wysokie 7 580,05   

13. 801 80153 2820 Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Gałkowicach

im.Wincentego Burka
3 436,35   

14. 855 85516 2820 Opieka nad dziećmi w wieku do lat trzech Podmiot składający wniosek 160 000,00   

15. 900 90005 6230 Dofinansowanie do systemów grzewczych w ramach programu"Ciepłe Podmiot składający wniosek art.403 ust.4 pkt 1 lit a poś 66 000,00   

16. 921 92105 2360
Ochrona dóbr kultury i tradycji, dbałośc o zachowanie i wzbogacenie zbiorów
kulturowych wkład własny do projektu pn"Powróćmy jak za dawnych lat"

Koło Gospodyń Wiejskich "Ziemia Dwikoska" w
Dwikozach 

3 000,00   

17. 921 92120 6570
Konserwacja i renowacja latarni chocimskiej znajdującej się w miejscowości
Gierlachów

Przyłucki Wojciech 27 000,00   

18. 921 92120 6570
Konserwacja i renowacja latarni chocimskiej znajdującej się w miejscowości
Nowy  Garbów

Żmuda Jolanta 23 000,00   

19. 921 92120 6570
Konserwacja i renowacja latarni chocimskiej znajdującej się w miejscowości
Nowe Kichary

Mazur-Sroczyńska Agnieszka, Sroczyńska Dorota 50 000,00   

20. 921 92120 6570
Konserwacja i renowacja zabytków należących do parfii pw.Matki Bożej
Bolesnej w Górach Wysokich

Parafia pw.Matki Bożej Bolesnej w Górach Wysokich 459 000,00   

21. 921 92120 6570 Remont Kościoła Matki Bożej Bolesnej w Górach Wysokich Parafia pw.Matki Bożej Bolesnej w Górach Wysokich 204 000,00   

22. 921 92120 6570 Remont ogrodzenia wokół Kościoła Matki Bożej Bolesnej w Górach Wysokich Parafia pw.Matki Bożej Bolesnej w Górach Wysokich 76 500,00   

23. 921 92195 2360
Ochrona dóbr kultury i tradycji, dbałośc o zachowanie i wzbogacenie zbiorów
kulturowych

Podmiot składający wniosek 4 000,00   

24. 926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu Wyłoniona w drodze konkursu 200 000,00

2 503 723,47

2 575 223,47Ogółem

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe w 2024 roku

Razem 

Razem

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/41/2024

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4005


	UCHWAŁA NR VIII/41/2024 RADY GMINY W DWIKOZACH z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	tir. 1 (1) w § 7
	tir. 2 (2) w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2024-11-06T07:22:49+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




